
�&>b ZARZĄDZENIE NR ....... 72023 
BUR��ZA SOKÓŁKI 
z dnia�; ... sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w likwidowanej Filii Bibliotecznej w Starej Rozedrance 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 t.j. zm. poz. 572, poz. 1463) oraz w związku z Uchwałą Nr LXXI/466/2023
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii
Bibliotecznej w Starej Rozedrance zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w likwidowanej Filii
Bibliotecznej w Starej Rozedrance, zlokalizowanej w budynku Szkoły Podstawowej w Starej
Rozedrance pod adresem Stara Rozedranka 3, 16-100 Sokółka w składzie:

1) Joanna Korzeniewska -przewodnicząca komisji,
2) Marta Woronko- członek komisji,
3) Jolanta Kropiwnicka - członek komisji.

§ 2. Nadzór merytoryczny nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Pani Joannie
Bienasz-Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Sokółce.

§ 3. Komisja Likwidacyjna przeprowadzi inwentaryzację księgozbioru likwidowanej Filii
Bibliotecznej w Starej Rozedrance zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów 
bibliotecznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 205 poz. 1283), oraz przygotuje i przedłoży Dyrektorowi 
Biblioteki Publicznej w Sokółce propozycję zasad i trybu przekazania lub likwidacji 
księgozbioru. 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w tenninie do dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wska 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
N OSZĘ 

BURMI 

,. Ewa Kulm 

Z-(a BUll\'IISTRZA 

Adam Ma,f t Kowalczuk

RZ 


